KABELBINDERS ZUURBESTENDIG POLYPROPYLENE
ZEEGROEN –  “G” kopmerk
Kabelbinders (ook wel bundelbandjes – strap-bandjes – (colsonbandjes) enz. genoemd), worden voor een zeer grote verscheidenheid aan toepassingen gebruikt. Ze zijn
uiterste handig en simpel in gebruik en hebben goede en solide verbindingseigenschappen. De meest gekende toepassing is  het bundelen of vasthechten van kabels.
De WT kabelbinders worden vervaardigd van hoogwaardig 6.6 polyamide (nylon) en dragen steeds het fabricagemerk van de fabrikant en hebben uit hoofde van deze
fabrikant(en) verschillende keuringen en zijn van een gegarandeerd en constant bewaakt kwaliteitsniveau.
Kabelbinders hebben een geprofileerde (geribbelde) zijde op de binnenkant van de band, een verbinding wordt gemaakt door de meestal lichtjes gebogen tip van de
kabelbinder door de kop van de kabelbinder te steken met de geribbelde zijde aan de BINNENKANT. Bij het door de kop trekken van de kabelbinder vormt zich een

– Ontvlambaarheidsklasse materiaal: UL94HB.
COUNTRY OF ORIGIN = TH
HS CODE = 3926909700
Het kritieke breekpunt van een goede kabelbinder is steeds de tand, die zich in de kop van de binder bevind. Bij de WT kabelbinder is
er gezorgd voor een goede balans tussen de kracht van de "tand" en de dikte ervan. Wanneer immers de "tand" dikker wordt gemaakt
om een hogere breukweerstand te verkrijgen, verloopt het inschuiven en vasttrekken van de kabelbinder veel stroever. Door het
precisiedesign van de "tand" van de WT kabelbinder ontstaat een optimale verbinding met 3 tanden tussen de "tand" en de binder,
wanneer de kabelbinder onder spanning wordt gezet. Eveneens wordt een gemakkelijke invoer en vlotte aanspanning verkregen
De G kabelbinder heeft 3 tanden op de tong van de kabelbinder.
WT RETAIL PACK
     VERPAKT IN LDPE KUNSTSTOF ZAK
     Per 10 zakjes verpakt in LDPE KUNSTSTOF omzak
     Daarna in karton overdoos.
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel Bruto Prijs
Hoeveelheid
BHZBRGL-ZG25100-0100 '5420023904447 WT Kabelbinder zuurbestendig PP 2.50X100-G- (100 Pcs.) BHZBRGL Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
BHZBRGL-ZG36140-0100 '5420023974778 WT Kabelbinder zuurbestendig PP 3.60X140-G- (100 Pcs.) BHZBRGL Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
BHZBRGL-ZG48188-0100 '5420023904454 WT Kabelbinder zuurbestendig PP 4.80X200-G- (100 Pcs.) BHZBRGL Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
BHZBRGL-ZG48300-0100 '5420023904461 WT Kabelbinder zuurbestendig PP 4.80X300-G- (100 Pcs.) BHZBRGL Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
BHZBRGL-ZG48368-0100 '5420023904478 WT Kabelbinder zuurbestendig PP 4.80X370-G- (100 Pcs.) BHZBRGL Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
BHZBRGL-ZG76368-0100 '5420023904492 WT Kabelbinder zuurbestendig PP 7.60X370-G- (100 Pcs.) BHZBRGL Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
Band
WT system TYPE
Breedte x Lengte I pack polybag Treksterkte Bundel Ø
2.5mm x 100 mm BHZBRGL-ZG25100-0100 Zuurbestendig 4,9 kg 22 MM
3.6mm x 140 mm BHZBRGL-ZG36140-0100 Zuurbestendig 13,2 kg 46 MM
4.8mm x 200 mm BHZBRGL-ZG48200-0100 Zuurbestendig 13,2 kg 76 MM
4.8mm x 300 mm BHZBRGL-ZG48300-0100 Zuurbestendig 13,2 kg 102 MM
4.8mm x 368 mm BHZBRGL-ZG48368-0100 Zuurbestendig 22,2 kg 50 MM
7.6mm x 368 mm BHZBRGL-ZG76368-0100 Zuurbestendig 22,2 kg 102 MM
Artikelnummers Prestaties